МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 июня 2011 г.                                            № 57

«Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра обшей площади жилья на территории МО Горбунковское сельское поселение  на 3 квартал 2011 года»

В целях реализации на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение федеральных, региональных и муниципальных целевых программ направленных на улучшение жилищных условий граждан, на основании постановления Правительства РФ от 17.09.2001 (ред. от 23.12.2009) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2002-2010 годы», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.03.2011 №131 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Горбунковское сельское поселение на 3 квартал 2011 года для расчета субсидий в размере 33 400 рублей.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2011 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава Местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                       Т.И.Засухина

К постановлению Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение
от 16 июня 2011 года № 57
Расчет средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилья на 3 квартал 2011 года на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение

                                                                                                                         (РУб.)

	Наименование муниципального образования поселения
	Показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья (Ср ст кв.м)
	Ст дог
	Ст кред
	Ст стат
	Ст строй
	Приказ Минрегион развития от 30.03.2011

№131
	Утверждено в поселении на 2 квартал 2011 г.
	Индекс

ко 2 кварталу 2011 г.

	МО Горбунковское сельское поселение
	33 400
	.-
	.-
	.-

	33 400
	33 245

	Индекс по отношению ко 2 кварталу 2011 года на основании Письма Комитета по строительству Администрации Лен.обл. от 08.06.2011 №02-556/11-0-0

	101

	Средняя рыночная стоимость одного квадратного метра жилья без применения коэффициента на 3 квартал 2011 года
	33 400